

# Årsredovisning

för

## David Marquardt Studios AB

559056-9009

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Marquardt , Styrelseledamot  
2024-02-23

Styrelsen för David Marquardt Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling av spel och applikationer till mobila plattformar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till David Marquardt Holding AB, org.nr. 559218-9491, med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 152	11 344	7 243	3 971
Resultat efter finansiella poster	-136	8 341	4 185	2 182
Soliditet (%)	86,3	82,7	66,7	34,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning ökade under 2022 till följd av lansering och försäljning av nytt spel. Under 2023 har försäljningen återgått till lägre nivåer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 082 306	4 881 787	10 014 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 881 787	-4 881 787	0
Årets resultat			945	945
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 964 093</b>	<b>945</b>	<b>10 015 038</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 964 093
årets vinst	945
	<b>9 965 038</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	9 565 038
	<b>9 965 038</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 152 194	11 343 689
Övriga rörelseintäkter		37 315	144 635
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 189 509</b>	<b>11 488 324</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-210 262	-346 686
Övriga externa kostnader		-334 224	-245 978
Personalkostnader	2	-2 904 168	-2 548 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 920	0
Övriga rörelsekostnader		-1 978	-37 629
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 458 552</b>	<b>-3 178 883</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-269 043</b>	<b>8 309 441</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	24 978	29 335
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 908	6 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 544	-4 727
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>133 342</b>	<b>31 159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-135 701</b>	<b>8 340 600</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-130 000
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-2 057 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-2 187 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 299</b>	<b>6 153 600</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 354	-1 271 813
<b>Årets resultat</b>		<b>945</b>	<b>4 881 787</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

7 448 023

1 530 293

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**7 448 023**

**1 530 293**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 448 023**

**1 530 293**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

293 586

863 140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

214 887

95 341

**Summa kortfristiga fordringar**

**508 473**

**958 481**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 496 888

11 602 900

**Summa kassa och bank**

**4 496 888**

**11 602 900**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 005 361**

**12 561 381**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 453 384**

**14 091 674**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 964 093	5 082 306
Årets resultat		945	4 881 787
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 965 038</b>	<b>9 964 093</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 015 038</b>	<b>10 014 093</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 807 000	2 057 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 807 000</b>	<b>2 057 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 563
Skatteskulder		174 775	1 578 834
Övriga skulder		229 078	238 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 493	198 865
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>631 346</b>	<b>2 020 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 453 384</b>	<b>14 091 674</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	24 978	29 335
	<b>24 978</b>	<b>29 335</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 530 293	1 357 818
Tillkommande fordringar	6 017 730	897 937
Avgående fordringar	-100 000	0
Omklassificeringar	0	-725 462
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 448 023</b>	<b>1 530 293</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 448 023</b>	<b>1 530 293</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Umeå 2024-02-15

*David Marquardt*  
David Marquardt  
Ordförande

*Kerstin Marquardt*  
Kerstin Marquardt

*Catheriné Bergius Marquardt*  
Catheriné Bergius Marquardt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-15

Grant Thornton Sweden AB

*Camilla Norberg*  
Camilla Norberg  
Auktoriserad revisor
